
,.--... 

. 

'ª~ ~ 
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE IT APEMIRIM 
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMlRIM 
ESPIRITO SANTO 
27.165.588/0001-90 

DEZEMBRO/ 2019 

Portaria Nº 0001707/2019 - 30 de dezembro de 2019 

Remanejamento de Dotações Orçamentárias 

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPÍRITO SANTO, no uso de 
suas atribuições legais, resolve: 

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto a sua 
natureza. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Efetuar o Remanejamento de 5.639,48 (cinco mil seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e oito 
centavos ), para acréscimos dos seguintes sub-elementos da despesa orçamentárias, confonne segue: 

Art. 2° - Os recursos para atender o disposto 1 º,será proveniente do remanejamento de redução dos seguintes 
sub-elementos da despesa orçamentária: 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

CACHOEIRO DE !T APEMIRIM. 30 de EMBRO de 20 19 

PUB L1 c:,(D·J ~~o D IAR!O OFICIAL 
Ng 5~--6 Y de .10 tO~ 1Jo;.v 



~ 

MUNICIPIO DE CACHOEIRO DEITAPEMIRIM 
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE IT APEMIRIM 
ESPIRJTO SANTO 
27.165.588/0001-90 

DEZEMBRO/ 2019 

Portaria Nº 0001707/2019 - 30 de dezembro de 2019 

ANEXO ÚNICO 

Fonte Elemento Despesa Acrescimo 
ÓRGÃO: OI - CAMARA MUNICTP/\L 
UNlDAOE ORÇAMENTÁRIA: 0 1 - CAM/\RA MUNICIPAL - CMCI 
AÇÃO: 2.001 - GESTÃO LEG!SLATIV/\ 

100100010000 3 190 11 0 1000 

100 100010000 3 1901107000 

100 1000 10000 3 1901133000 

100 100010000 3 190 1143000 

100 1000 10000 3 1901 151000 

100100010000 31901 175000 

100100010000 3 1901199000 

100100010000 31901399000 

100100010000 31901142000 

100100010000 31901302000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

4.625,04 

1.014.44 

Total por Açllo 5.639.48 
Total por Unidade 5.639,48 

Total por Órgão 5.639.411 
Total da Movimentação 5.639,48 

Redução 

265.05 

586.64 

237.31 

203 .1 -l 

137.70 

1. 195.20 

2.000.00 

1.01 4.44 

0.00 

0.00 

5.639A8 
5.639.48 
S.639,48 
5.639,48 


